РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2020 года                                                                                               № 18
с. Ларичиха

О внесении изменений в разрешение
на ввод объекта в эксплуатацию

В связи с обнаружением технических ошибок, ошибок в документах, на основании которых было выдано разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № 22-RU 22547308-03-2020 дата 11.03.2020 (далее по тексту - Разрешение), а также в связи с выявлением опечаток и технических ошибок, допущенных при оформлении Разрешения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Разрешение:
1.1. В разделе I Разрешения слова «блокированный жилой дом» заменить на «блокированный жилой дом блок 1».
1.2. В разделе II Разрешения общую площадь объекта капитального строительства по проекту считать равной 53,7 кв.м., фактическую площадь – 56 кв.м..
1.3. В разделе II Разрешения общую площадь жилых помещений объекта капитального строительства по проекту считать равной 53,7 кв.м..

Глава Администрации                                                           О.И. Билоус